
Información de Contacto de Inscripción por Escuela
Preescolar y Escuelas Primarias

Escuela   Gerente de Oficina/Registrador Correo Electrónico

Be Me Preschool Martha Alvidrez malvidrez@conejousd.org

Acacia Isabel Alamillo ialamillo@conejousd.org

Aspen Stacey Coombe scoombe@conejousd.org

Banyan Christine Okun cokun@conejousd.org

Conejo Academy Yohaira Lopez ylopez@conejousd.org

Cypress Crista Tennant ctennant@conejousd.org

EARThS Joy Shah jshah@conejousd.org

Glenwood Elsa Casillas ecasillas@conejousd.org

Ladera John Orleans jorleans@conejousd.org

Lang Ranch Vaishali Bhargava vbhargava@conejousd.org

Madrona Luz Bediale lbediale@conejousd.org

Maple Leslie Beaton lbeaton@conejousd.org

Sycamore Canyon Deanna Briggs dbriggs@conejousd.org

Walnut Ashley McCreary amccreary@conejousd.org

Weathersfield Jacqueline Wright jwright@conejousd.org

Westlake Victoria Ater vater@conejousd.org

Westlake Hills Irene Nelson inelson@conejousd.org

Wildwood Karen Meyer kmeyer@conejousd.org

Escuela Registrador(a) Correo Electrónico

Century MS Debra Greve dgreve@conejousd.org

Colina MS Laura Collett lcollett@conejousd.org

Los Cerritos MS Cherie Goerisch cgoerisch@conejousd.org

Secundarias



Redwood MS Meredith Knapp mknapp@conejousd.org

Sequoia MS Patricia Rodriguez pferrel@conejousd.org

Sycamore Canyon MS Deanna Briggs dbriggs@conejousd.org

Preparatorias
Escuela Registrador(a) Correo Electrónico

Century HS Debra Greve dgreve@conejousd.org

Conejo Valley HS Hope Cole ecole@conejousd.org

Newbury Park HS Harriet Osinski hosinski@conejousd.org

Thousand Oaks HS Chrissie Hsu cfhsu@conejousd.org

Westlake HS Jill Gibson jgibson@conejousd.org
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